{reus] Anbao-Conditoner

oy o Ersatzteilliste

Ihs'truct”ions de Service et Liste des Pieces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist

KC 1871225

ab Masch.-Nr. 1571

Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava

03.93

127 209

g




Tafel: Table: Plan,Tav.

Ersatzteilliste

14

15]

[15

16

24

29

28

27

E1




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan,

Tav. 1

' ' ' f ' '
Pos, Nr. Nr. 1 Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *-kein Ersatzteil
1 1
Pos.No Ko, 8 Description of the part x=Vear part *=no spare part
¢ 13 [ t
Rep. No. 7 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
L] 1
Pos.no. Yo. / Descrizione del pezzo
2
2
5
GehHUBE caveernrenssnnanann crsemerana cessrennanan HousSIng c.ceevssssvanancanas tesssess Boite
1 425 106 o DrehmomentstiitzZe . cicevverncensesnssnenen tesareesTOXQUE BUPPOYE .ceevevavetecncoana .. Support de couple
2 126 293 -] 6kt,-Schraube M 10x25 K1.100 A3AR, verbus-ripp...Hexagonal bolt ....ccececevecnnan ees+ Vis & & pans
3 425 109 o Schutzblechceeeeivesnncana fetssnnnea esseessannan Wheel guard .esssvsocncnecensa +++ss+ Tole de protection
1, 108 531 o Sicherungsmutter M 8 DIN 985-8 A3R......c0.. ssevRetaining nut ...onnnn. ssssssenssse Eorou de maintien
5 495 748 o Halter......... versesennnsas rresesesana ressesens Suppart . ...eea recesavaererennen «ss+ Support
6 122 291 x Kunstataffplatte...vovewn vheremerana eeesvrrmanes Plastic plate vivvvvensveenns et re.-s Blagque plastique
7 106 903 o Sicherungsmutter M 6 DIN 985-8 A3R....vcvren. +o+Retaining nut ....oaee.. saseveseasss Eocrou de maintien
8 124 512 -] Scheibe 6,4x18x1,6 DIN 9021 .,.ceevenecunns eeoersWaBhEr oiiiiiienaaana cettetrenean ++ Rondelle
9 124 944 o Ekt.~Schraube M 6x35 DIN 933-8.8 R3A....+4+4-...Hexagonal bolt ..vuususvencennss +eso Vis & 6 pans
10 127 142 o 6kt.-Mutter M 20 DIN 6331-B R3A....vvvsveccncas +Hexagonal nut ...occcvevraess sesss-.. Ecrou & 6 pans
11 127 141 o Bkt.-Mutter M 20 DIN 934=B.8 A3R..ccvicsnns «es..Hexagonal nut ....... reettbev e +» Ecrou & 6 pans
12 495 739 o Haltewinkel civveveessnsnnennnrersnens err bttt Holding angle seseerssrvecccccns .a»s Bngle de retenue
13 122 655 o Augenschrautbe..cconeveens resserrrana cesrvrereen e SCreW +eaas casssirtranne veasassressress Vis
14 496 T44 o Einhidngebock..vcceess res B e r e e e n s naa + o s Sugpended trestle ...... esvessssssns Treéteau de accrochler
15 107 451 o Spannstift 6x36 DIN 148l ......ceevenanns esnsese-Tension pin ....... casnettirersnaers Goupllle
16 496 737 - Welle....caaun feesamerrann ceetreraana reererrmana Shaft s evirissssnsensnanans ++s+o Espleu
17 126 871 o 6kt.-Schraube M 10x50 DIN 931-8.8 A3B...-cex. »+sHexagonal bolt ......... cecesvsssaae Vis & 6 pans
18 117 772 -] Bkt .~Schraube M 10x40 DIN 931.+8.8 A3R...000000s. Hexagonal bolt ..iueveeevrsnnnans a2+ Vis & 6 pans
19 425 101 o Einleitblech fiir KM 187 cccecuissavancnonsnnnan eesePlate for KM 187 ...ccevessssresenss Plague de introduire pour XM 187
20 425 102 o Einleitblech filr KM 225..... estrssnenncansssser-cPlate for KM 225 .. ivvieesnnnann .2 Plague de introduire pour KM 225
21 116 614 o Ekt.~Schraube M Bx25 DIN 933-8.8 A3A......ve....Hexagonal bolt ..o veievrrnannns ..++ Vig & 6 pans
22 425 050 o Reduzderhillse . ioieeerciencannrreensnsnnnerenen voS0cket soiiiieiiitrenanann vensssssss Douille
24 496 467 ] ROtOrKABtEN s v veeevesstsennnns tretereanaas vessee.Pipe box ... eennaaen tessesnsansee .. Cailsse de tube
25 107 727 a 6kt.-Schraube ¥ BxZ0 DIN 933-8.8 B3R ..ivesesneas Hexagonal bolt c.cevieinvecnnan eesere Vi & & pans
26 115 972 o Scheibe 8,4 DIN 125 St ZN 3 ..svvsvvncnans seesse.Washer ... veeenann srssrssresencan -+ Rondelle
27 496 474 o Hintere Seitenwand, links............ vsessssese..Rear side part, left ........ essssss Face latéral, arriére, gauche
28 496 475 o Hintere Seitenwand, rechtS.....ceeeseuues +sesss-Rear side part, right ...svvvee... .+ Face latéral., arriére, droit
29 496 463 o Peckblech o eersscanrvronnnnsnnreenne vesassrrerann .COVEY PlAte cevivetaencsscsarsnsssss Plagque de couverture
30 122 444 o Flachfeder.ueeesssesssssnnnanssssssnnnnns seeeessFlat spring ....... trerenennmessaa .. Ressort plat
3L 1Q7 727 o Ekt.-Schravbe ¥ 8x20 BPIN 933-8.8 RlB............Hexagonal bolt ........ ceeseresnnnnn Vis & 6 pans
32 i1g 555 o Schlauchschelle 8@ 80-100/13 DIN 3017...c00eeeesClAmp ceecinireeseann cettitrrrene s + Colliexr
33 475 227 o GelenkwellenschUubZ cvsssascasancsssencennnans «esP.t.0.~shaft guard ....vssss004000-. Protecteur de 1l'arbre de transm.
34 108 441 o sicherungsmutter M 10 DIN 985~-A3A...... ettberana Retaining nut siesevivavncaaes vessre Ecrou de maintien

EZ2




Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

Q@ LB @9
3 4 ®10 1
(=] O = D 0 0 0 c o 0. G o J1mn
12
6 !—9000000000,ooo‘oocs|
1060
258 © e
. 9 22
21
13 16 17 |
C-90 C ) _ ) |
14] 15 1
15[ [14

OR

©® en
B &

20

£3




Ersatzteilliste TafePlan,

Tav L]

[] 3 L] » T ]
Pos. Kr. Nr. 1 Bezeichnung des feiles z~Verschleipteil *zkein Ersatzteil
L)
Pos.No Yo. 8 Description of the part x=Vear part *=n0 spare part
4 L) b3 1 1]
Rep. Yo. 7 Désignation de la pidce x=Pieces d'usure *=nas de piece de rechange
. 1
Pos,no, Yo, / Descrizione del pezzo
2
2
)
Rohrwelle..eesnaanes cescennsrnanssssssssersnssssPiDe shaft covvesccvsienesnvesseon-o. Arbre tuybulaire
1 496 611 -] Scheibe...... crererneenman essenanansaveen vssev..Washer ...... [ Rondelle
2 122 557 ] Flanschyehfute. .. cvvvvvsvnenes svsesrsrrasasssssssSocket box (...... vesansrenseassssss Bolte de la bride
3 i08 589 o Sicherungsmutter M 12 DIN 985-8 A3R..cvcnensas +s«Retailning nut ....... Ecrou de maintien
4 122 445 -] Gewindestehbolzen .covesssnnsracrrnsstnrananaes .. Threaded holt ....... Boulon fileté
5 476 437 o Boehutzschelbe, .o neiieeesesssarnrcnssssnnrasesss Protective plate ceeeviciecnnesns Plaque de protection
3 425 162 o Schutzteller....ccavun... trenmseaaans tesstataanen GUATrd . .ecivesvrrsrssranceersssasas.. Protection
7 107 679 o Flachrundschrayvbe M 10xZ0 DIN 609-4.6 R3A.......Flat round bolt .ccvviiecccnnennns.. Vis plat rond
B8 425 220 -] Befestigungswinkel c.eeeeecvcerecenannnneas ++++.-Tightening angle ..ovv.. angle de fixation
9 108 443 -] Bkt.=-Mutter M 10 DIN 985-8 A3RA...c0vvrnerann +.++Hexagonal nut ..... tesersssssaaseess Ecrou & 6 pans
10 116 007 [ Scheibe 11 DIN 440 St-ZN 3...v0evcrsvccoesarssa-WABHEE (i visrrnssnancnsnnsnesen... ROndelle
11 122 B96 o ROLOYrWElle.ocuicevvseossnsasansscsseansanannsessss ROtOr shaft ...... Arbre rotatif
12 425 218 a WickelschutZ .iersasesnnessnsnsennnnens cesnsaaans inding guard secsereninnainns Protection
13 122 313 L) BolzeNecsrcccvirvonrsnaaans creviseeraseaans erasseBOLE totiaraatntnnnsonrscannnnsnsenass Boulon
14 107 464 o Spannstift 8x36 DIN 1481...... ceessasesrarane .s.Tension pin ....... Goupille
15 107 440 -] Spannstift 5x36 DIN 148l...ccvececrasvssssrnseasTenslon pin vosssvescnesnesorsnsan.. Goupille
16 496 471 a KamMaseraoeana BebEs st ssesanansstbsrracnans creesRIAgE ciiiiiiieieinena Peigne
17 495 472 Q LaBohe . . vveucrnrosrseanansssssnnnns Ciiessnraanns STONGUE wevvsssrsnsnnansssssransansss EClinse
18 122 425 o Flachfeder......covevonennnas tesesnrarannne veseaFlat BPRING wevevvrisns Ressort plat
19 108 531 [ Sicherungsmutter M B DIN 985-8 A3A...ceavevanese Retaining nut ceeveevvcesennnes Ecrou de meintien
20 107 727 -] 6kt.-Schraube M 8220 DIN 933-8.8 A3A.......s....Hexagonal bolt .cevavven Vis & 6 pana
21 122 892 x Zinken...veveenannnnes tttenrermeaes PR e .« 1 S Dent
22 116 621 o 6kt,-Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 A3B..cconuesea Hexagonal bolt .c.eves Vis &4 6 pans
23 126 301 o 6kt .=-Schraube M12x35 DINS33-10.9 A3R verb~plus..Hexagonal bolt ....... Vis & 6 pans
24 107 367 o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471l..ccvsvevsnnscce PR - F_1- T o .11~ S cesrssrarssenncass Clrelip extérieur
25 107 596 ] Gkt.-Schraube M 10x80 DIN 931-8.8 A3A.......r...Hexagonal bolt ..ecevvececcncnnnnna . Vis & 6 pans

E4




Ersatzteilliste : Tafel: Table: Plan.Tav.

NS LT

g
1
q i | .
LA A
i3
i.—I.—
|

E5




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan,

Tav. 3

Getriebesl SRE 90 EP 0,45 1tr....eveesses44..-c00ear lubricant odl «ccvecevcnnnranna

Ersatzteile ffir Getriebe k&innen nur tiber........Spare parts for gearboxX can ........
die Firma Walterscheid bezogen werdefi...........only be purchased directly from ....
Gesttteenatttussestrsannscrstsnarnssoncsssersssssthe Walterscheld company. ececeeeeees

] L] ] ] L3 []
Pos. Hr. Br. 1 Bezeichnung des Teiles x-Verschleifteil *=kein Ersatzteil
1] A
Pos.Ko No. 8 Description of the part xWear part *210 spare part
+ L3 ~ 1] 1 ]
Rep. No. 7 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
L) 1
‘Pos.no. Ko. / Descrizione del pezzo
A
2
5 )
scheld-Nr. = - 3 = feessessrasee resssssssnssssssresnesanennsnssnnna
502 415 e asesassstasseesasenarenessaansnnataarsssnanan
1 502 018 GehHuBe GT=30..ceetcrscrsoscassnscsaranansssians'OABR vaneanes cessssarssbraavacsurens GATLET
2 502 016 Nabe GT=30....insssrncesssnacnnssseacrsrsinaanssHED sassvncerrrvnsarsnsssannsssssrss MOFEUR
3 502 409 GT~30LE Welle RD35 P10 SPBB...sv.vcsevsesenssraGT=30LB shaft ....ioeecrrscennnnns .. GI'-30LB arbre
5 502 414 GT~30 Zahnradsatz Im1.731l cciecenrcnretsnnnsassGF~30 gear S€L ..c.ciiressaivececsses GT-30 ensemble d'engrenages
& 502 021 GT-30 Papacheibe D,1%..c0vivvcncnsrsccnansaess=GT=30 shim ring ,..senvecenas ssveass GT=30 rondelle d'ajustage
7 §02 022 GT=-30 Papecheibe 0,25, .ccciicrsirscivececccsessGT=30 shim ring .ccvvvevacnnseensa.. 6730 rondelle d'ajustage
8 502 023 GT~30 Papacheibe 0,35..000crcrvecscansrsssnsanss G730 shim ring v.cseveessersssnsses GT-30 rondelle d'ajustage
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 ...vv2svseseeesqss.DeEp groove ball bearing ........... Roulement rainuré a billles
10 701 535 Kegelrollenlager 3027 DIN 720 ....cccsssuecasesssTAPer roller bearing ¢esvsvssea-sss. Roulement 4 rouleaux coniques
12 178 242 Wellendichtring Form AS 35-72-10 DIN 3760.......Shaft seal, fortt RS ....veeceeures.. Bague d’'etancheite de 1'arbre,
serasecessrttsvrstseananns coneasa [ sesesa Hbbrevasataeens vesersassaranansssne fOrme RS
13 702 052 Bicherungsring flir Wellen 35x1,5 DIN 471........Retaining ring for shafts .......... Bague d'asrret pour arbres
14 304 610 sicherungsring fir Wellen 39x1,75 DIN 47%.......Retaining ring for shafte .......... Bague d'arret pour arbres
15 702 100 sicherungsring fiir Bohrungen 72x2,.5 DIN 472,....Retaining ring for holes ........... Bague d'arret pour alesages
16 304 611 Pa@echelbe 35x45x2,0 DIN 988. ... ccnvrennanann +.8him ring ..cccceiiseeeeereenaee..... Rondelle d'ajustage
17 304 612 Pafschelbe 35x45x0,2 DIN 988........ vsseaceeesv-8RIm FING voriceeresvenarstienarrsse. Rondelie d'ajustage
18 304 613 Papscheibe 35x45x20,25 DIN 9BB....cveececnnssnsrs-8him ring socesviuvensecvenrsases.. Rondelle d'ajustage
19 304 614 Pafscheibe 35x45x0,3 DIN 988....0ccccencescacsr«Shim rdng cveeeiivnnnsenasssssenessss Rondelle d'ajustage
20 304 615 Papscheibe 35x45x0,5 DIN 988....vceessnrrenscss-3him ring vvcvveeeecreessnenaaassis.. Rondelle d'ajustage
21 304 616 Papscheibe 56x72x2,0 DIN 988....c00000 werennesseShim ¥Ing sevsvecnersnsrscssiiennass Rondelle d'ajustage
22 304 617 Pafscheibe 62x72x0,2 DIN 988 ..000cccecnravcccsse«Shin ring cevveneninnnsvsrennnes--a. Rondelle d’ajustage
23 304 618 Papscheibe 62x72x%0,25 DIN 98B ...veevrernncneesr+-5Ni0 £ing seveveccsvsacasssscaeenss. Rondelle d'ajustage
24 304 619 Pafechelbe 62x72x0,3 DIN 988 .. .cvivessssssnaasseShim ring civrvivircrsnsnscesssssss Rondelle d'ajustage
25 304 620 Papachelbe 62x72x0,5 DIN 98B ..civcvcarssrnressssShim FiIng veveececerrsvncacassveaness Rondelle d'ajustage
26 702 B17 Verschlupschraube M16x1,5-5,8 DIN 910...........Blanking endg .....c.rvevcncnssse-, ¥is d'obturation
27 020 525 6kt.-Schraube M10x25-8.8 DIN 933 ..ccvsaevvccssa-.Hoxagonal bolt ....vvecrervecsenness Vis & 6§ pans
28 270 ©l18 Dichtring Form A 16x20 DIN 7603 ....cssvvrease--.8ealing ring, form A c.vssesvceesss. Bague d'etancheite, forme A
29 304 622 ‘Kappe 72XT...cevasstnenansssnenna erssnssasrrresctCHP cinnnsennnna weemeeneeenana e+ees. Capuchoen
31 502 408 Flanschnabe D146 TH11l Bll=3 B22.,eu.sevsssssessFlange hub ...t iienevsvrennceannas Moyeu & bride
32 020 602 spannstift Bx60 DIN 14Bl...c.ucecvrsesssssnceass.Spring type straight pin ..........,. Goupille elastique
33 304 B15 PaBfeder A 10x8x32 DIN 6885 ..cvevecnnvnnnes sesecKeY FOYM B ceescnavescncnnssssaansss Clavette, forme B

Hulle d*'engrenages

Les piéces peuvent pour engrenage
seulement etre achetées de chez la
maison Walterscheid.

E6




Ersatzteilliste

Tafel: Table, Plan,Tav.

2(
3
C——=1
40
5] i
B
Q |
6

E7




Ersatzteilliste Tafel,

Table, Plan, Tav.

1 . 3 . 1 ]
Pos. Jir. ¥r. K Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil 4=kein Ersatzteil
Pos.No Yo. i Description of the part x=Vear part #2n¢ spare part
* ] [] by - ) ‘ - »
Rep. Yo. 2 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange
Pos.no. No. 2 Descrizione del pezzo
Zvischenwelle cvascreeerevrrrsrcscancossnancnsans Maln drive ghaft -.covvvvavenanannnn Arbre intermédialre
1 495 789 ] Halter..oervraneanss e bt bsessessenuaavoann treees Support ....... CrrrEsrecs s ++.+ Stupport
2 109 179 x Klappstecker B...... rrsssessarensasmary vevernensFOlding plug savueeeanns sesssassese EBBEes d'essieun
3 496 752 o Schwenkarm....... cevveonnenar trtsrrraraenanny eesPlvoting BYM coveenacrcrnnsssssannsee Bras pivotante
4 240 309 -3 Scheibe...cceeenan.. eebsassesscsssssrarrrsreanns Washer ...... feretresenasanans +e-s++ Rondelle
5 107 452 o Spannstift 6x40 DIN 1481 ....... “eerssassinannn LoTensfon pin coiiiiiennianiiiiiinan. Goupllle
6 118 &02 o Sicherungsring 35x2 DIN 471 .ccccecccsnasans vess.5nap ring ..... terestertaaanarennun . Cirelip extérieur
7 495 772 o Gelenklager ....... tesrssansennr drvsrssassataan .Ball~ and socket joint .....i.cin.. Palier & rotule
8 105 585 o Rillenkugellager 6207 2 RS € 3 DIN 625 .ccacac... Grooved ball bearing «svsveeccecceans Roulement rainuré A hilles
=] 107 385 ] Bicherungsring 72x2,5 DIN 472...-20c0n terer2022308p TING viercaninnnnes “resencnnna Ccirclip intérieur
10 456 385 -] Scheibe ... veeen.a. Messsesssneans trrenasanenns P 1 = o Rondelle
11 126 376 Q Stlitzscheibe 35x45x2 DIN 98B.....00vennsensnnnns Support plate ..vsvsvscccnnnnnnn +++. Rondelle de support
12 122 476 o Zwischenwelle .vovvacnenn. tesvrrseassssenstananan Main drive shaft ..evvervncacarennns Arbre intermédiaire

E8




Ersatzteilliste

Tafel Table. Plan,Tav.

Eg-




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav. 5

¥ L) (] [} 1] 1]
Pos. Hr. iir. 1 Bezeichnung des Teiles xr-Verschleipteil *zkein Ersatzteil
13
Pos. o Yo, 8 Description of the part x~Wear part *2n0 sgare.part
r . 1
Rep. Ko, 1 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *:pag de piece de rechange
1] .
Pos,no, No. / Descrizione del pezzo '
2
2
5
scheid=-Nr, Lur conditioner KC I87/225..4.ccnu.- sescesssncnss resesnne teecessennsanananssenann ... gonditionneur
1 181 596 Gelenkwelle mit Schutz W2200-5C15-1010-K61/6....PTO drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 356 628 Innere Gelenlkwellenh#lfte mit duperer Schutz~...Inner PTO drive shaft half with .... DPemi-transmission intérieur avec
hiilfte WH 2200-SC15-940-K61/1..cuvrrsancnnnen «..0uter guard half ....... cessssesnses demi-protecteur extérieur
3 181 695 Bupere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz~...Outer PTO drive shaft half with .... Demi~transmission extérieur avec
hélfte WH 2200-8C15~335,.....0000cesccacncncnnnns inner guard half ........ erevssevess demi-protecteur intérieur
4 161 405 Bupare Schutzhilfte SCH1S5~R B40....vevvsssssrssOuter guard half cveseessrsssenses-. Demi=protecteur extérieur
5 182 047 Innere Schutzhdlfte SCH15-F B40.ssnnsnancenss ...Inner guard half .....ccececssessess. Demi-protecteur intérieur
11 356 609 Scherbolzeniupplung kompl., coesecossencesasassns Shear bolt clutch cpl. inde= .vvvv.. Limiteur 4 beulon de rupture cpl.
drehsinnunabhiinglg K61/6-2200-1 3/8"(6)STI:.....pendent of direction of rotation ... indépendant du senzs de rotation
M = 1400 Bm
12 702 287 6kt.-Schraukbe M 8x40 DIN 931-8.B....... eessesss.Hexagonal bolt cvcvivvssrronrerensses Vis & 6 pans
13 041 049 Aufsteckgabel, kompl. RG 2200-1 3/8"{6}....+....Quick-disconnect yoke cpl. ..cc.a... Machoire & verrcuillage rapide
14 339 107 Schiebestift, kompl. .covvesrnncanens sssssesecss.Quick-disconnect pin cpl. ......... . Poussoir de verroulllage rapide
z1 044 439 Kreuzgarnitur, kompl. .cccvivieenccannns sesssrsssCross and bearing kit epl, .oooaa... Bloc croisillon cpl.
22 084 ©99 Kegelschmiernippel M Bxl......ceccevircrsnersnnes Lubrication #£itting ........ceevee.. Graisseur
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0V....vvonsssroansa severnnesINDOArd YOKE cvveeecccccccancnannnns HMacholire & gorge
24 020 614 Spannstift 10x65 DIN 1481........ srenasssarssene Tension pin seveceannnns ceessreresss Goupille
25 090 347 Profllrochr Oved900ceeeeeecennaannase ceerrsesasann Profile tube .s.ssccenccsansnenes vss. Tube profilé
26 049 652 Profilrohr 1-895..... tettbetstsrsasanncsssussanessProfile tube L..iiisiansrraranarenan Tube profilée
27 041 068 Rillengabel RG 2200-Ll.ssssrscccccosnsaronsnnnrans Inboard yoke ....cccciccsssrsssssess Machoire & gorge
51 365 345 schutztrichter mit Schraube RP S5.cceccacscecssr.Buard cone with screw .oevesecese... Cone protecteur avec vis
52 355 305 Schrauke 4x10...cc.cecevsnnceerans tetterarsisanssSOTEW sueesssrranssannsencs ssssesnes Vis
53 087 279 Gleitring........ Websretereseranaanans vesssssss.BeArINg FIng tveceeesrcnrncacnrances Bague de glissement
54 173 549 Schutztrichter mit Schraube RP 12....ccssessses-Guard cone with SCrew ceeeesceeeeass Cone protecteur avec vis
55 044 321 Haltekette.....ovevorirreranscnnes aneresanenaan Safety chain ...ccveeennnr. +vresssss Chainette
Ersatzteile kdnnen nur tiber die.......tss442....5pare parts can only be ....... v.as. Les pléces de rechange peuvent
Firma Walterscheld bezogen werden.s.c..... vesss.purchased from the ..ceeeveeseaca-.. seulenent etre achetées de chez
cesseserestssiansreranaannae Cassessrernsrrrrerene Walterscheid cOmpany. sesesasesras.. la maison Walterscheid,

E10




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell~Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell~Nr. Tafel Pos.=Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos,-Nr., Bestell-Nr. Tafel Fos.-Nr.
Part no Table Pog.-no. Part no Table Pos.=-no. Part no Table Pos, ~no, Part no Table POB.=no.
No de commande Tzbleau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos, | No de commande Tableau No de pos,
No de ordinazione Tavola Pos, No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No
106 903 1.07 240 309 4.04 339 107 5.14
107 367 2,24 425 050 1,22 356 509 5.11
107 385 4.09 425 101 1.19 ’ 356 628 5.02
107 440 2.15 425 102 1.20 365 305 5.52
107 451 1.1%5 425 106 1.01 365 345 5.51
107 452 4.05 425 109 1.03 T Golenkwelle 502 015 3.01
107 464 2.14 425 162 2.066 WALTERSCHEID E£70dweshan - 502 016 3.02
107 596 2.25 425 218 2.1z Trar . 502 021 3.06
107 679 2.07 425 220 2.08B 502 022 3.07
107 727 1.25 1.31 2.20 456 385 4.10 020 525 3,27 502 023 3.08
108 441 1.34 2.09 475 227 1.33 020 602 3.32 502 408 3.31
108 531 1.04 2.19 476 437 2.05 020 614 5.24 502 409 3.03
108 589 2.03 496 463 1.29 041 049 5.13 502 414 3.05
10% 179 4.02 496 467 1.24 041 065 5.23 701 535 3.10
109 585 4.08 496 471 2,16 041 058 5.27 702 052 3.13
115 972 1.26 . 496 472 2.1% 044 321 5.55 702 100 3.15
116 007 2.10 496 474 1.27 044 439 5.21 702 287 5.1z
116 614 1.21 496 475 1.28 049 662 5.26 702 B17 3.26
116 621 2.22 496 611 2.01 084 099 5.22 754 631 32.09
117 772 1.18 496 737 1.16 087 279 5.53
118 555 1.32 496 739 1.12 090 347 5.25
118 602 4.086 496 744 1.14 161 405 5.04
122 291 1.06 495 748 1.05 173 549 5.54
122 313 2.13 496 752 4.03 178 242 3.12
122 425 2.18 496 772 4.97 181 695 5.03
122 444 1.30 496 789 4.01 18 696 5.01
122 445 2.04 182 047 5.09%
122 476 4,12 270 018 3.28
122 557 2.02 304 610 3.14
122 665 1.13 304 611 3.1&
122 892 2.21 304 612 3.17
122 896 2.11 304 613 3.18
124 512 1.08 304 614 3.19
124 944 1.09 304 615 3.20
126 293 1.02 304 616 3.21
126 301 2.23 3¢4 617 3.22
126 376 4.11 apd 618 3.23
126 871 1.17 304 619 3.24
127 141 1.11 304 620 3.25
127 142 1.10 304 622 3.29

304 815 3,33

Ell




